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Høringsinnspill fra Avdeling for campustjenester - Ny faglig organisering - Høring fase 

2 - styringsstruktur ved Høgskolen i Østfold 

Ved Avdeling for campustjenester har høringsutkastet vært til behandling i den enkelte seksjon og i 
avdelingens ledergruppe. På bakgrunn av diskusjoner og innspill har jeg utarbeidet en felles uttalelse 
fra avdelingen. 
 
I hovedsak støtter avdelingen de fremlagte forslag slik det fremkommer i høringsnotatet. 
 
Vi mener at tittelen som «Direktør for støttetjenester» bør endres til «Administrasjonsdirektør» siden 
begrepet støttetjenester blir upresist for de administrative funksjonene som er underlagt denne 
stillingen. 
 
Det har kommet frem i diskusjonene at det nye forslaget medfører mange nivåer med lederansvar 
både på faglig og administrativ side. For å få god effekt eller utnyttelse av så mange linjer, trengs det 
gode funksjonsbeskrivelser og et tydelig delegeringsreglement som regulerer ansvar og myndighet 
mellom de ulike nivåene. Det er en bekymring sett fra avdelingens side at beslutningslinjen blir 
lengere i ny organisering dersom dette ikke er tydelig nok definert på forhånd. 
 
Alle uttalelser internt på avdelingen er tydelig på at Avdeling for campustjenester må bestå slik den er 
organisert fra 1.1.2020. Vi opplever gode synergieffekter ved å være organisert på denne måten. 
Spesielt gjelder dette for gjennomgående fagansvar ved begge campus, noe som fører til at vi 
samtidig kan jobbe både strategisk og operativt og med korte linjer for å få beslutninger. 
 
Den funksjonen som vi ser fort kan komme i spill i ny organisasjonsmodell er lederstøttefunksjonen. 
De som innehar lederstøttefunksjonene i dag er tydelige på at lederstøttefunksjonen bør være 
organisert slik det er i dag, dvs. i Seksjon for servicetjenester under Avdeling for campustjenester. 
Dette for å sikre samhørighet med øvrig administrativt personale samt muligheter for å bistå flere 
oppgaver innenfor administrasjonen. Det er også viktig å påpeke fordelen med å ha en felles leder for 
lederstøttefunksjonen slik at de blir ivaretatt på en likeverdig måte selv om de skal i hovedsak arbeide 
for fakultetsledelsen. 
 
Når det gjelder lederstøttefunksjonen, så er det viktig i videre arbeid å avklare følgende: 

1. For hvem lederstøtter er tenkt å ha hovedtjeneste for, (i dagens organisering er dette for 

dekanen). 

2. Hvor mange lederstøttestillinger er tenkt at det skal bli i den nye organiseringen. Det er i dag 5 

ansatte som betjener 5 fagavdelinger, i ulike stillingsprosenter, når det går fra 5 fagavdelinger 

til 3 fakulteter – hva er tenkt da? 

3. Tittelen «Lederstøtte» ønskes vurdert endret til en alternativ tittel som ikke er like bundet til å 
kun betjene ledere. Lederstøttefunksjonen inneholder i dag flere ulike oppgaver enn kun å 
utføre administrative tjenester for ledelsen og dette ønskes å gjøres tydeligere ved å endre 
tittel. Hva ny tittel skal bli har vi ikke et fast forslag til på nåværende tidspunkt. 

Siden det blir endringer i for de som innehar lederstøttefunksjonene i dag, så er det viktig at det er en 
god prosess rundt medbestemmelse på de avgjørelsene som blir tatt. 
 



Avdeling for campustjenester støtter arbeidsutvalgets vurdering knyttet til stabilitet og at studentene 
skal få færrest mulig ulemper som resultat av omorganiseringen gjennom å ikke gjennomføre også en 
ny omorganisering av faglige-administrative støttetjenester før en grundig evaluering er gjennomført. 
Vi er likevel av den oppfatning at de støttetjenester som ytes til studentene og som ligger tett opp til 
den faglige virksomheten, bør ligge under samme ledelse for å sikre helhetlige og kvalitativt gode 
tjenester. Et viktig uttalt mål med den administrative omorganiseringen var knyttet til å skape mer 
robuste miljøer for å styrke tjenesteapparatet gjennom å bygge kompetanse og kvalitet i tjenestene. 
Som en konsekvens av dette foreslår vi at Seksjon for studenttjenester flyttes til Avdeling for 
studieadministrasjon for å i større grad samle fagmiljøene og oppnå en slik gevinst.  
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